
K prodeji, Rodinný dům, 200 m2
Číslo inzerátu (ID): 4270279 Datum vydání: 20.08.2024

Cena za nemovitost:

1 750 000 Kč

Lokalita:
Chrudim

Nabízíme k prodeji rodinný dům o dispozici 4+1, v klidné části obce
Prosetín u Hlinska. Tento samostatně stojící dům je napojený na
inženýrské sítě (kanalizace, vodovod, elektřina, plyn) a zaujme vás
především svou polohou v malebné a tiché lokalitě, ideální pro
rodinné případně dvougenerační bydlení. Přízemí domu: tři pokoje,
samostatná kuchyň, koupelna, WC, sklad. Patro: pokoj, pracovna,
příprava na kuchyňskou linku, půda. Nemovitost je ve stavu před
rekonstrukcí, což poskytuje jedinečnou příležitost k vytvoření
domova dle vlastních představ. K domu náleží menší zahrada s
vlastní studnou, garáž, dílna a skladové prostory. Veškerá
občanská vybavenost v místě. Dům je ihned k dispozici.
Financování zdarma zajistíme. Veškeré další informace u makléře.
Doporučujeme prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4270279
Inzerát vydán: 16.08.2024
Inzerát aktualizován: 20.08.2024
ID zakázky v RK: 900881968
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 200 m2
Plocha pozemku: 426 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 881968

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Gilar
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


